
ZARZĄDZENIE NR 554/24 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Myszyniec na 2024 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, ze zm.) oraz uchwały Nr XLIV/469/23 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Myszyniec na 2024 rok, zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2024 rok zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2 do 
niniejszego zarządzenia: 

1) zwiększa się dochody o kwotę                                         142.946,00 zł, 

2) zwiększa się wydatki o kwotę                                          142.946,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów i wydatków dla zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami na 2024 rok, zgodnie 
z załącznikami Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Po zmianach dokonanych w § 2 dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami wynoszą 8.688.508,00zł. 

§ 4. Po zmianach dokonanych w § 1 dochody i wydatki budżetu Gminy wynoszą: 

1) dochody 94.409.912,43 zł w tym: 

a) bieżące w kwocie – 58.561.321,97 zł 

b) majątkowe w kwocie – 35.848.590,46 zł 

2) wydatki 100.138.782,79 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 59.244.285,02 zł 

b) majątkowe w kwocie – 40.894.497,77 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3591A989-5486-495B-98C6-DE5108CA0335. Podpisany Strona 1



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

 

   

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3591A989-5486-495B-98C6-DE5108CA0335. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 554/24 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2024 rok 
DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 27 134 671,74 14 300,00 27 148 971,74 

60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 14 300,00 14 300,00 

 
 2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 14 300,00 14 300,00 

751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

62 673,00 128 646,00 191 319,00 

75109  

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast 
oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

60 465,00 87 600,00 148 065,00 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

60 465,00 87 600,00 148 065,00 

75113  Wybory do Parlamentu 
Europejskiego 0,00 41 046,00 41 046,00 

 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 41 046,00 41 046,00 

Razem: 94 266 966,43 142 946,00 94 409 912,43 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3591A989-5486-495B-98C6-DE5108CA0335. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 554/24 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2024 rok 
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 6 269 381,00 0,00 6 269 381,00 

01095  Pozostała działalność 97 110,00 0,00 97 110,00 
4260 Zakup energii 15 000,00 10 000,00 25 000,00  

 
4300 Zakup usług pozostałych 32 000,00 -10 000,00 22 000,00 

600   Transport i łączność 25 858 136,21 14 300,00 25 872 436,21 
60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 14 300,00 14 300,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 700,00 700,00  
 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 13 600,00 13 600,00 

751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

62 673,00 128 646,00 191 319,00 

75109  

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

60 465,00 87 600,00 148 065,00 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 0,00 87 600,00 87 600,00 

75113  Wybory do Parlamentu 
Europejskiego 0,00 41 046,00 41 046,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 11 200,00 11 200,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 2 800,00 2 800,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 0,00 400,00 400,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 900,00 10 900,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 9 046,00 9 046,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 000,00 6 000,00 

 

 

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 700,00 700,00 
Razem: 99 995 836,79 142 946,00 100 138 782,79 

 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3591A989-5486-495B-98C6-DE5108CA0335. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 554/24 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 0,00 14 300,00 14 300,00 

60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 14 300,00 14 300,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 14 300,00 14 300,00 

751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

62 673,00 128 646,00 191 319,00 

75109  

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

60 465,00 87 600,00 148 065,00 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

60 465,00 87 600,00 148 065,00 

75113  Wybory do Parlamentu 
Europejskiego 0,00 41 046,00 41 046,00 

 

 2010 

Dotacja celowa otrzymana z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 41 046,00 41 046,00 

Razem: 8 545 562,00 142 946,00 8 688 508,00 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3591A989-5486-495B-98C6-DE5108CA0335. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 554/24 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w planie zadań zleconych z zakresu administracji rządowej - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 0,00 14 300,00 14 300,00 

60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 14 300,00 14 300,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 700,00 700,00  

 
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 13 600,00 13 600,00 

751   

Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

62 673,00 128 646,00 191 319,00 

75109  

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

60 465,00 87 600,00 148 065,00 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 0,00 87 600,00 87 600,00 

75113  Wybory do Parlamentu 
Europejskiego 0,00 41 046,00 41 046,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 11 200,00 11 200,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 2 800,00 2 800,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 0,00 400,00 400,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 900,00 10 900,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 0,00 9 046,00 9 046,00 

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 6 000,00 6 000,00 

 

 

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 700,00 700,00 
Razem: 8 545 562,00 142 946,00 8 688 508,00 

 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3591A989-5486-495B-98C6-DE5108CA0335. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 
do Zarządzenia Nr 554/24 Burmistrza Myszyńca z dnia 5 kwietnia 2024 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Myszyniec na 2024 rok 
 
 
1. Zmiany w dochodach, w tym:  

 
1) Zwiększa się dochody w dz. 600 rozdz. 60004 § 2010 o kwotę 14.300,00 zł na 

zorganizowanie bezpłatnych przewozów do i z lokali wyborczych dla wyborców 
niepełnosprawnych oraz wyborców, którzy najpóźniej w dniu głosowania kończą 60 lat, a 
także dla wyborców ujętych w spisie wyborców na stałym obwodzie głosowania położonym 
na obszarze danej gminy, jeżeli w ramach tej gminy w dniu wyborów nie funkcjonuje 
transport publiczny (§ 4170, § 4300). 

2) Zwiększa się dochody w dz. 751 rozdz. 75109 § 2010 o kwotę 87.600,00 zł na zryczałtowane 
diety dla członków terytorialnych komisji wyborczych oraz członków obwodowych komisji 
wyborczych (§ 3030). 

3) Zwiększa się dochody w dz. 751 rozdz. 75113 § 2010 o kwotę 41.046,00 zł na sfinansowanie 
wydatków związanych z przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów do Parlamentu 
Europejskiego zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. (§4010, §4110, §4120, §4170, 
§4210, §4300, §4410).  
 

2. Zmiany w wydatkach, w tym:  
 

1) Zmniejsza się wydatki w dz. 010 rozdz. 01095, § 4300 o łączną kwotę 10.000,00 zł w celu 
zabezpieczenia środków na energię elektryczną (§4260). 

 
 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  

Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3591A989-5486-495B-98C6-DE5108CA0335. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 554/24 BURMISTRZA MYSZYŃCA z dnia 5 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 1
	lit. b w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	lit. a w § 4 pkt 2
	lit. b w § 4 pkt 2


	§ 5
	Zalacznik 1 Zmiany wbudżecie gminy na 2024rok
DOCHODY
	Zalacznik 2 Zmiany wbudżecie gminy na 2024rok
WYDATKI
	Zalacznik 3 Zmiany wplanie zadań zleconych zzakresu administracji rządowej - DOCHODY
	Zalacznik 4 Zmiany wplanie zadań zleconych zzakresu administracji rządowej - WYDATKI
	Uzasadnienie


